ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2016                                                      с.Топтушка                                                             № 11

О признании утратившим силу решения Топтушинского

сельского Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 36

«Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов
на территории Топтушинского сельсовета
Тогульского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  муниципального образования Топтушинский сельсовет

Тогульского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 36 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

на территории Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления (Сердюкова Н.А.).

Глава  сельсовета                                                                                                       В.В.Сердюков
Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета 21.04.2016 года

Глава Топтушинского сельсовета                                                               В.В.Сердюков

Электронная почта __________________